- 1 -

潼教委〔2023〕61 号

重庆市潼南区教育委员会
关于 2023 年潼南区“健康校园杯”

足球比赛获奖情况的通报

各教管中心、各中小学：

2023 年全区中小学生“健康校园杯”足球比赛，于 5 月 5

日至14日在潼南中学等学校顺利举行，全区 51 支代表队1000

余名运动员参赛。本次比赛分设高中男女、初中男女、小学男

女、小学混合等 7 个组别，经过紧张激烈角逐，潼南一中高男、

潼南中学高女、梓潼中学初男、实验中学初女、朝阳小学小男、

朝阳小学小女、玉溪小学小混分获各组冠军，现将获奖情况予

- 2 -

以公布。

希望获奖集体和个人再接再厉，戒骄戒躁，积极进取，不

断取得新的成绩。全区中小学要认真总结经验，坚持面向全体

学生，广泛开展阳光体育运动，全面落实体育育人计划，努力

构建足球特色强区。请荣获冠军的学校高度重视，尽快成立工

作领导小组，在全区选拔优秀队员筹备参加市级比赛，加强集

训，积极备赛，确保取得优异成绩。

特此通报。

附件：潼南区 2023 年中小学生“健康校园杯”足球比赛

获奖名单

重庆市潼南区教育委员会

2023 年 5 月 30 日

- 3 -

潼南区 2023 年“健康校园杯”足球比赛获奖名单

一、个人奖

（一）优秀教练员

刘冰峰 吴云 赵宦成 陈梅娟 屈强 潘欣 田丹丹 杜娟

罗思 胡津瑞 杨柳英 传中文 王善勇 胡春 李振宇 谭雷

邹桂来 宋立升 罗辉 龚云 邓正 陈荟圳 陈亚林 唐志明

米禧 廖均佳 侯江 杨永安 王鑫禄 丁伟 孙国伟 王一雄

张登奎 徐林 汤海兵 陈福平 肖吉祥 李卓强 钟永胜

（二）优秀裁判员

罗思 杜心灵 丁伟 李川 龚云 胡欣 赵彬 钟利莎

曾莎 刘娟 欧阳胡瑜 李檬 米禧 王希江

- 4 -

二、集体奖

（一）体育道德风尚奖

小混 小男 小女 初男 初女 高男 高女

梓潼小学 小渡小学 巴川小学 古溪中学 塘坝中学 实验中学 潼南一中

潼州小学 太安小学

上和小学 育才小学

（二）比赛名次奖

名次 小混 小女 小男 初女 初男 高女 高男

第一名 玉溪小学 朝阳小学 朝阳小学 实验中学 梓潼中学 潼南中学 潼南一中

第二名 人民小学 潼南小学 潼南小学 梓潼中学 玉溪中学 实验中学 潼南中学

第三名 朝阳小学 玉溪小学 人民小学 潼南一中 巴川中学

第四名 琼江小学 人民小学 玉溪小学 玉溪中学 潼南一中

第五名 潼南小学 卧佛小学 卧佛小学 古溪中学 塘坝中学

第六名 飞跃小学 飞跃小学 梓潼小学 崇龛学校 实验中学

- 5 -

名次 小混 小女 小男 初女 初男 高女 高男

第七名 巴川小学 涪江小学 上和中学 卧佛中学

第八名 育才小学

（三）基本功名次奖

名次 小混 小女 小男 初女 初男 高女 高男

第一名 玉溪小学 潼南小学 潼南小学 实验中学 巴川中学 实验中学 潼南中学

第二名 飞跃小学 玉溪小学 人民小学 潼南一中 梓潼中学 潼南中学 实验中学

第三名 潼南小学 朝阳小学 巴川小学 上和中学 实验中学

第四名 人民小学 飞跃小学 卧佛小学 玉溪中学 潼南一中

第五名 朝阳小学 人民小学 朝阳小学 崇龛学校 古溪中学

第六名 巴川小学 巴川小学 小渡小学 梓潼中学 塘坝中学

第七名 琼江小学 玉溪小学 塘坝中学 卧佛中学

第八名 潼州小学 涪江小学

- 6 -

重庆市潼南区教育委员会办公室 2023 年 5 月 30 日印发